
Zosto Otide

Toše Proeski

Љубовта е икона
знаевме да кажеме
секоја ноќ заклетва
ветрови на небото
можевме да сопреме
само Бог знае сѐ
Зошто отиде...
Зошто отиде...

Заспивам само да
бидам со тебе
макар на сон да сум твој
но, сонувам како ти
со друг чекориш
со непознат поглед минуваш
минуваш....

Барем да се јавеше
збогум да кажеше
последен бакнеж за крај
нешто што ќе трае
долго да ни остане
или да ми кажеш зошто отиде

Во мене уште огнот гори
не е згаснат
сѐ е бледо, лажно знам
без тебе не можам

Заспивам само да
бидам со тебе
макар на сон да сум твој
но, сонувам како ти
со друг чекориш
со непознат поглед минуваш
минуваш
минуваш
минуваш
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